
 

Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid  
van                                         , RUA/A/2009/6286, tot toekenning van een 
budget. 
 
 
De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 
 
Gelet op artikel 48, tweede lid van de Wet structuur uitvoeringsorganisatie werk 
en inkomen;  
 
Besluit: 
 
Het UWV voor het jaar 2009 een aanvullend budget toe te kennen van: 
- € 2.000.000,-- voor de uitvoering van het project Nederlands Handelsregister;  

- € 409.199,-- voor de uitvoering van het Mobiliteitscentrum Thuiszorg; 

- € 1.100.000,-- voor de uitvoering van de koppeling tussen CWIS aan Sonar.  
Dit aanvullende budget heeft betrekking op de onderrealisatie 2008 en wordt 
onttrokken aan het bestemmingsfonds projecten regulier. 
 
Het UWV voor het jaar 2009 een aanvullend (keten)budget toe te kennen van € 
150.000,-- voor de uitvoering van DKD fase II. Dit aanvullende budget heeft 
betrekking op de onderrealisatie fase I.  
 
Het budget voor de uitvoeringskosten UWV 2009 bedraagt hiermee totaal € 
1.853.459.199,--. 
 
 
Deze regeling zal met toelichting (en de bijlage(n)) in de Staatscourant worden 
geplaatst. 
 
Den Haag,       
De Minister van Sociale Zaken en  
Werkgelegenheid, 
 
 
 
 
J.P.H. Donner 
 
Overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht kan tegen deze beschikking schriftelijk bezwaar worden gemaakt 
door degene wiens belang rechtstreeks bij deze beschikking betrokken is. Daartoe moet binnen zes weken na de dag 
van verzending van deze beschikking een bezwaarschrift worden ingediend bij de Minister van Sociale Zaken en 
Werkgelegenheid, t.a.v. de Directie Wetgeving, Bestuurlijke en Juridische Aangelegenheden, Bureau Ondersteuning, 
Postbus 90801, 2509 LV 's-Gravenhage.  
Het bezwaarschrift dient te worden ondertekend en ten minste te bevatten de naam en het adres van de indiener, de 
dagtekening, een omschrijving van deze beschikking alsmede de reden(en) waarom de beschikking niet juist wordt 
gevonden Verzocht wordt bij het bezwaarschrift een kopie van deze beschikking en van eventuele andere op de zaak 
betrekking hebbende stukken te voegen. Het bezwaar schort de werking van deze beschikking niet op. 

 


